
© Copyright 2018

Speciální akce 2021
MTD Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje - Česká republika

Jiří Kortan, 20.11.2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Záruka WOLF-Garten !!!

WOLF-Garten poskytuje:

› 3 roky záruku na všechny motorizované stroje WOLF-Garten (kromě robotických sekaček). 
Záruka výrobce MTD Products AG, omezené dodatečné plnení podle záručních podmínek
(mimo dílů podléhajících běžnému opotřebení).

› 10 let záruku na všechny manuální ruční nůžky WOLF-Garten (mimo dílů podéhajících 
běžnému opotřebení). Záruka 10 let platí také na multi-star a malé záhradní nářadí do 
modelového roku 2017.

› 35 let záruku na veškeré nářadí WOLF-Garten multi-star, multi-star mini, malé záhradní 
nářadí, multi-star násady pro péči o dřeviny bez použití žebříku od modelového roku 2018 
(mimo dílů podléhajících běžnému opotřebení).

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40 V akumulátorová technika

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS AKU program 40 V – přehled akčních produktů

AKCE!!!

DRUHÝ AKUMULÁTOR 
2,5 AH KE VŠEM 
LYCOS SEKAČKÁM A 
SETŮM ZA 1 CZK

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/340 M Objednací číslo: 18AKEJ43650
EAN Kód: 4008423913439
Záběr: 34 cm
Motor: bezkartáčový
Na plochu: do 300 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Akumulátor: sériový 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Smart Index: ukazatel zůstatkové kapacity 

akumulátoru
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 35 l, nylon
Indikátor naplnění koše: ano
Rukojeť: výškově nastavitelná, s 

výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčování
CCM Systém: ano
ACC Systém: ano
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 14 kgAkční cena v CZK s DPH = 8 490 CZK

MOC v CZK s DPH = 9 880 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/370 M Objednací číslo: 18AKHJ53650
EAN Kód: 4008423913446
Záběr: 37 cm
Motor: bezkartáčový
Na plochu: 300 - 500 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Akumulátor: sériový 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Nabíjačka: sériová, 4,3 A
Smart Index: ukazatel zůstatkové kapacity 

akumulátoru
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 40 l, nylon
Indikátor naplnení koše: ano
Rukojeť: výškově nastavitelná, s 

výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčování
CCM Systém: ano
ACC Systém: ano
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 15 kg

Akční cena v CZK s DPH = 9 470 CZK

MOC v CZK s DPH = 11 180 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/400 M Objednací číslo: 18AKJJ63650
EAN Kód: 4008423913453
Záběr: 40 cm
Motor: bezkartáčový
Na plochu: 500 - 800 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Akumulátor: sériový 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Nabíjačka: sériová, 4,3 A
Smart Index: ukazatel zůstatkové kapacity 

akumulátoru
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 45 l, nylon
Indikátor naplnení koše: ano
Rukojeť: výškově nastavitelná, s

výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčovaní
CCM Systém: ano
ACC Systém: ano
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 16 kgAkční cena v CZK s DPH = 10 480 CZK

MOC v CZK s DPH = 12 480 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1,-CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/300 T SET Objednací číslo: 41AS4TES650
EAN Kód: 4008423913637
Motor: bezkartáčový
Záběr: 30 cm
Žací hlava: 2 – strunová žací hlava,  automatická
Žací struna: délka 2 x 4 m, 1,6 mm Ø
Žací nože: 2 ks, plastové, záběr 28 cm 
Doba provozu: až 60 minut
Akumulátor: sériový 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Rukojeť: tvar D, nastavení žací hlavy o 180°
Dělená hřídel: ano
Funkce na údržbu 
okrajů trávniku: sériová, natočením žací hlavy 

o 90° seká i okraje trávníku
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 2,9 kg (bez akumulátoru) / 3,7 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 390 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/300 T Objednací číslo: 41AT4TES650
EAN Kód: 4008423913699 
Motor: bezkartáčový
Záběr: 30 cm
Žací hlava: 2 - strunová žací hlava, automatická
Žací struna: délka 2 x 4 m, 1,6 mm Ø
Žací nože: 2 ks, plastové, záběr 28 cm 
Doba provozu: až 60 minut
Akumulátor: za příplatek, doporučený 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: za příplatek 4,3 A
Rukověť: tvar D, nastavení žací hlavy o 180°
Dělená hřídel: ano
Funkce na údržbu 
okrajů trávníku: sériová, natočením žací hlavy 

o 90° kosí i okraje trávníku
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 2,9 kg (bez akumulátoru) / 3,7 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 2 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/230 BC SET Objednací číslo: 41AS4FDS650
EAN Kód: 4008423913606 
Motor: bezkartáčový
Záběr: 23 cm
Žací nůž: trojzubý ocelový
Žací hlava: 2 - strunová žací hlava, automatická
Žací struna: 2,4 mm Ø
Doba provozu: až 60 minut
Akumulátor: sériový 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Rukojeť: tvar D
Delená hřídel: ano
Hmotnost: 3,1 kg (bez akumulátoru) / 3,9 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 390 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/230 BC Objednací číslo: 41AT4FDS650
EAN Kód: 4008423913668  
Motor: bezkartáčový
Záběr: 23 cm
Žací nůž: trojzubý ocelový
Žací hlava: 2 – strunová žací hlava, automatická
Žací struna: 2,4 mm Ø
Doba provozu: až 60 minut
Akumulátor: za příplatek, doporučený 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: za příplatek, 4,3 A
Rukojeť: tvar D
Dělená hřídel: ano
Hmotnost: 3,1 kg (bez akumulátoru) / 3,9 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 2 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/740 B SET
Objednací číslo: 41AS4BD-650
EAN Kód: 4008423913583 
Motor: bezkartáčový
Max. objem vzduchu: až 740 m³/h
Max. rzchlost vzduchu: až 240 km/h 
Ventilátor: axiální ventilátor, variabilní nastavení otáček 

průtoku vzduchu
Trubice: 2ks, na mokré a suché listí
Doba provozu: až 120 minut 
Akumulátor: sériový 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Doba nabíjení: 100 minut na 100%,  70 minut na 80 %
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Rukojeť: ergonomická
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 2,4 kg (bez akumulátoru) / 3,7 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 890 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/740 B
Objednací číslo: 41AT4BD-650
EAN Kód: 4008423913644  
Motor: bezkartáčový
Max. objem vzduchu: až 740 m³/h
Max. rychlost vzduchu: až 240 km/h 
Ventilátor: axiální ventilátor, variabilní nastavení otáček 

průtoku vzduchu
Trubice: 2ks, na mokré a suché listí
Doba provozu: až 120 minut 
Akumulátor: za příplatek 40 V, doporučený 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Doba nabíjení: 100 minut na 100%,  70 minut na 80 %
Nabíječka: za příplatek, 4,3 A
Rukojeť: ergonomická
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 2,4 kg (bez akumulátoru) / 3,7 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 2 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/480 V SET
Objednací číslo: 41AS4BV-650
EAN Kód: 4008423913590  
Motor: bezkartáčový
Max. sací objem vzduchu: až 480 m³/h
Max. rychlost vzduchu: až 240 km/h 
Ventilátor: možnost nastavení režimu nasávání nebo foukání,  

variabilní nastavení otáček průtoku vzduchu
Trubice: 2ks, na vysávání a foukání
Doba provozu: až 60 minut 
Akumulátor: sériový 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Doba nabíjení: 100 minut na 100%,  70 minut na 80 %
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Mulčování: faktor zmenšení objemu až do 10:1
Sběrný vak: 40 l, nylon
Rukojeť: ergonomická
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 4,2 kg (bez akumulátoru) / 5,5 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 890 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/480 V
Objednací číslo: 41AT4BV-650
EAN Kód: 4008423913651   
Motor: bezkartáčový
Max. sací objem vzduchu: až 480 m³/h
Max. rychlost vzduchu: až 240 km/h 
Ventilátor: možnost nastavení režimu nasávání nebo foukání,                                    

variabilní nastavení otáček průtoku vzduchu
Trubice: 2ks, na vysávání a foukání
Doba provozu: až 60 minut 
Akumulátor: za příplatek, doporučený 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh
Doba nabíjení: 100 minut na 100%,  70 minut na 80 %
Nabíječka: za příplatek, 4,3 A
Mulčování: faktor zmenšení objemu až do 10:1
Sběrný vak: 40 l, nylon
Rukojeť: ergonomická
Ramenní popruh: sériový
Hmotnost: 4,2 kg (bez akumulátoru) / 5,5 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 2 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/500 H SET
Objednací číslo: 41AS4HIR650
EAN Kód: 4008423913613 
Motor: bezkartáčový
Délka lišty: 50 cm 
Pracovní čepel: oboustranně broušení nože
Zubová mezera: 24 mm
Otočná čepel o 180˚: sériová, v pěti polohách 

90°/ 45°/0°/-45°/-90°
Doba provozu: až 110 minut 
Akumulátor: sériový 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Ochrana proti nárazu: sériová
Hmotnost: 3,3 kg (bez akumulátoru) / 4,1 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 390 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/500 H
Objednací číslo: 41AT4HIR650
EAN Kód: 4008423913675 
Motor: bezkartáčový
Délka lišty: 50 cm 
Pracovní čepel: oboustranně broušené nože
Zubová mezera: 24 mm
Otočná čepel o 180˚: sériová, v pěti polohách 

90°/ 45°/0°/-45°/-90°
Doba provozu: až 110 minut 
Akumulátor: za příplatek, doporučený 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: za příplatek, 4,3 A
Ochrana proti nárazu: sériová
Hmotnost: 3,3 kg (bez akumulátoru) / 4,1 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 2 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 690 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/600 H SET
Objednací číslo: 41AS4HKR650
EAN Kód: 4008423913620  
Motor: bezkartáčový
Délka lišty: 60 cm 
Pracovní čepel: oboustranně broušené nože
Zubová mezera: 24 mm
Otočná čepel o 180˚: sériová, v pěti polohách 

90°/ 45°/0°/-45°/-90°
Doba provozu: až 110 minut 
Akumulátor: sériový 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: sériová, 4,3 A
Ochrana proti nárazu: sériová
Hmotnost: 3,4 kg (bez akumulátoru) / 4,2 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 6 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 890 CZK

Druhý 2,5 Ah 
akumulátor              
za 1 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS 40/600 H
Objednací číslo: 41AT4HKR650
EAN Kód: 4008423913682  
Motor: bezkartáčový
Délka lišty: 60 cm 
Pracovní čepel: oboustranně broušené nože
Zubová mezera: 24 mm
Otočná čepel o 180˚: sériová, v pěti polohách 

90°/ 45°/0°/-45°/-90°
Doba provozu: až 110 minut 
Akumulátor: za příplatek, doporučený 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh
Doba nabíjení: 60 minut na 100%,  40 minut na 80 %
EKO mód: sériový
Nabíječka: za příplatek, 4,3 A
Ochrana proti nárazu: sériová
Hmotnost: 3,4 kg (bez akumulátoru) / 4,2 kg (s akumulátorem)

Akční cena v CZK s DPH = 3 190 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

RYCHLONABÍJEČKA BATERIÍ LYCOS 40/430 QC 4.3A
Objednací číslo: 49AL401-650
EAN: 4008423913712

AKUMULÁTOR LYCOS 40/250 A
Objednací číslo: 49AP401-650
EAN: 4008423913729
Kapacita, výkon, doba nabíjení 2,5 Ah, 90 Wh, 60 min

AKUMULÁTOR LYCOS 40/500 A
Objednací číslo: 49AP402-650
EAN: 4008423913736
Kapacita, výkon, doba nabíjení 5 Ah, 180 Wh, 100 min

AKUMULÁTOR LYCOS 40/750 A
Objednací číslo: 49AP403-650
EAN: 008423913743
Kapacita, výkon, doba nabíjení 7,5 Ah, 270 Wh, 150 min

Akční cena v CZK s DPH = 1 490 CZK

MOC v CZK s DPH = 1 990 CZK

Akční cena v CZK s DPH = 2 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 2 990 CZK 

Akční cena v CZK s DPH = 3 790 CZK

MOC v CZK s DPH = 4 390 CZK

Akční cena v CZK s DPH = 4 750 CZK

MOC v CZK s DPH = 5 590 CZK

Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Sekačky

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Sekačky – přehled akčních produktů

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

TT 380 DL Objednací číslo:    15B-CD--650
EAN Kód: 4009269305853
Záběr: 38 cm
Na plochu: do 200 m2

Nastavení výšky: 4 polohy, 13-38 mm
Systém nožů: vřetenový, 5 nožů, kuličková ložiska
Těleso sekačky: ocel
Sběrný koš: 25 l, FS 380, za příplatek
Rukojeť: s výstelkou Softgrip, sklopná
Kolečka p/z: 200 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 9 kg

Akční cena v CZK s DPH = 2 290 CZK

MOC v CZK s DPH = 2 790 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 340 E Objednací číslo: 18BKEJS2650
EAN Kód: 4008423861150
Záběr: 34 cm
Na plochu: do 250 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Motor: WOLF-Garten E-Power 1400 W
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 35 l, nylon
Indikátor naplnění koše: sériový
Vedení kabelu: Flick Flack – vždy na posekané 

ploše
Rukojeť: výškově nastavitelná,                         

s výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčování
CCM Systém: sériový
ACC Systém: sériový
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 14 kg

Akční cena v CZK s DPH = 3 580 CZK

MOC v CZK s DPH = 4 790 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 370 E Objednací číslo: 18BKHJH2650
EAN Kód: 4008423861167
Záběr: 37 cm
Na plochu: do 350 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Motor: WOLF-Garten E-Power 1600 W
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 40 l, nylon
Indikátor naplnění koše: sériový
Vedení kabelu: Flick Flack – vždy na posekané 

ploše
Rukojeť: výškově nastavitelná,                        

s výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčování
CCM Systém: sériový
ACC Systém: sériový
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 15 kg

Akční cena v CZK s DPH = 3 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 5 590 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 400 E Objednací číslo: 18BKMJL2650
EAN Kód: 4008423861174
Záběr: 40 cm
Na plochu: do 450 m2

Nastavení výšky: centrálně, 6 poloh, 25-75 mm
Motor: WOLF-Garten E-Power 1800 W
Těleso sekačky: plast
Sběrný koš: 45 l, nylon
Indikátor naplnění koše: sériový
Vedení kabelu: Flick Flack – vždy na posekané 

ploše
Rukojeť: výškově nastavitelná,                        

s výstelkou Softgrip, sklopná
Funkce 3v1: sekání, sběr, mulčování
CCM Systém: sériový
ACC Systém: sériový
Kolečka p/z: 150 mm / 200 mm
Hmotnost: 16 kg

Akční cena v CZK s DPH = 4 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 6 390 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 4600 Objednací číslo: 11C-TOSC650
EAN Kód: 4008423872651
Záběr: 46 cm
Na plochu: do 800 m2

Motor: WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3 

Výkon (kW / min): 2,1 kW-2800 min-1

Startování: ruční
Těleso sekačky: ocel
Objem palivové nádrže: 1,0 l
Pojezd: -
Nastavení výšky: 6 poloh, 2 páky přední a zadní

samostatně, 28-92 mm
Sběrný koš: 60 l, kombinovaný plast/nylon,

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: za příplatek
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: výškově nastavitelná

sklopná
Kolečka p/z: 180 mm / 200 mm
Hmotnost: 29 kgAkční cena v CZK s DPH = 5 890 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 4600 A Objednací číslo: 12C-TOSC650
EAN Kód: 4008423872606
Záběr: 46 cm
Na plochu: do 800 m2

Motor: WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3 

Výkon (kW / min): 2,1 kW-2800 min-1

Startování: ruční
Těleso sekačky: ocel
Objem palivové nádrže: 1,0 l
Pojezd: 1 rychlost, 3,6 km/h
Nastavení výšky: 6 poloh, 2 páky přední a zadní

samostatně 28-92 mm
Sběrný koš: 60 l, kombinovaný plast/nylon, 

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: za příplatek
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: výškově nastavitelná

sklopná
Kolečka p/z: 180 mm / 200 mm
Hmotnost: 32 kgAkční cena v CZK s DPH = 6 590 CZK

MOC v CZK s DPH = 9 790 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 5300 A Objednací číslo: 12C-POKC650
EAN Kód: 4008423872682
Záběr: 53 cm
Na plochu: do 1000 m2

Motor: WOLF-Garten OHV 55, 159 cm3 

Výkon (kW / min): 2,5 kW-2800 min-1

Startování: ruční
Těleso sekačky: ocel
Objem palivové nádrže: 1,0 l
Pojezd: 1 rychlost, 3,6 km/h
Nastavení výšky: 6 poloh, 2 páky přední a zadní

samostatně, 28-92 mm
Sběrný koš: 70 l, kombinovaný plast/nylon, 

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: za příplatek
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: výškově nastavitelná, s výstelkou 

Softgrip, sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Hmotnost: 34 kg

Akční cena v CZK s DPH = 7 595 CZK

MOC v CZK s DPH = 10 690 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 460 A SP HW Objednací číslo: 12CWTV5E650
EAN Kód: 4008423882315
Záběr: 46 cm 
Na plochu: do 800 m2

Motor: B&S 575 EX Series, 140 cm3 

Výkon (kW / min): 2,1 kW-2800 min-1

Startování: ruční
Těleso sekačky: ocel
Nůž: Triplex System
Objem palivové nádrže: 0,8 l
Pojezd: EasySpeed – Vario 1 rychlost, 

0 - 3,6 km/h
Nastavení výšky: 6 poloh, centrálně, 28-92 mm
Přípojka na umývání: sériová
Sběrný koš: 60 l, kombinovaný plast/nylon,

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: sériová
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: MY SPEED, výškově nastavitelná,

úplně sklopná
Kolečka p/z: 180 mm / 280 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 34 kg

Akční cena v CZK s DPH = 9 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 12 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 460 A SP HW IS Objednací číslo: 12BYTVB9650
EAN Kód: 4008423882339
Záběr: 46 cm, 4in1
Na plochu: do 800 m2

Motor: B&S 575 IS Series, 150 cm3 

Výkon (kW / min): 2,2 kW-2800 min-1

Startování: tlačítkem, Aku el. start
Těleso sekačky: ocel
Nůž: Triplex System
Objem palivové nádrže: 1,0 l
Pojezd: EasySpeed – Vario 1 rychlost, 

0 - 3,6 km/h
Nastavení výšky: 6 poloh, centrálně, 28-92 mm
Přípojka na umývání: sériová
Sběrný koš: 60 l, kombinovaný plast/nylon,

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: sériová
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: MY SPEED, výškově nastavitelná,

úplně sklopná
Kolečka p/z: 180 mm / 280 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 34 kg

Akční cena v CZK s DPH = 12 995 CZK

MOC v CZK s DPH = 17 290 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

A 530 A SP HW IS Objednací číslo: 12CYPV7E650
EAN Kód: 4008423882322
Záběr: 53 cm, 4in1
Na plochu: do 1000 m2

Motor: B&S 675 EXi IS Series, 163 cm3

Výkon (kW / min): 2,6 kW-2800 min-1

Startování: tlačítkem, Aku el. start
Těleso sekačky: ocel
Nůž: Triplex System
Objem palivové nádrže: 1,0 l
Pojezd: EasySpeed – Vario 1 rychlost, 

0 - 3,6 km/h
Nastavení výšky: 6 poloh, centrálně, 28-92 mm
Přípojka na umývání: sériová
Sběrný koš: 70 l, kombinovaný plast/nylon,

ukazatel naplnění koše
Mulčovací sada: sériová
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: MY SPEED, výškově nastavitelná,

úplně sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 280 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 36 kg

Akční cena v CZK s DPH = 13 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 18 190 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Vertikutátory

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Vertikutátory – přehled akčních produktů

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

VA 303 E Objednací číslo: 16BFDFLA650
EAN Kód: 4009269306218
3 v 1 systém: vertikutace, sběr, vyčesávání
Záběr: 30 cm
Motor: 230 V / 1300 W
Šasi: plast
Vertikutační válec: 10 dvojitých nožů, průměr nožů 145 mm
Provzdušňovací válec: sériový (pružinový)
Nastavení výšky: 5 poloh, centrálně pákou,  0 / -12 mm
Transportní poloha: ano
Sběrný koš: sériový, 35 l, nylon
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: přímá, sklopná horní rukojeť
Kolečka p/z: 200 mm / 110 mm
Hmotnost: 12 kg

Akční cena v CZK s DPH = 3 190 CZK

MOC v CZK s DPH = 4 190 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

VA 346 E Objednací číslo: 16CFEHOA650
EAN Kód: 4009269306225
3 v 1 systém: vertikutace, sběr, vyčesávání
Záběr: 34 cm
Motor: 230 V / 1600 W
Šasi: plast
Vertikutační válec: 12 dvojitých nožů, průměr nožů 145 mm
Provzdušňovací válec: sériový (pružinový)
Nastavení výšky: 5 poloh, centrálně, nastavovacím kolečkem 0 / -12 mm
Transportní poloha: ano
Sběrný koš: sériový, 45 l, nylon
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: přímá, výškově nastavitelná, úplně sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Hmotnost: 14 kg

Akční cena v CZK s DPH = 3 690 CZK

MOC v CZK s DPH = 6 050 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

VA 378 E Objednací číslo: 16CFFHPA650
EAN Kód: 4009269306232
3 v 1 systém: vertikutace, sběr, vyčesávání
Záběr: 37 cm
Motor: 230 V / 1800 W
Šasi: plast
Vertikutační válec: 14 dvojitých nožů, průměr nožů 145 mm
Provzdušňovací válec: sériový (pružinový)
Nastavení výšky: 5 poloh, centrálně, nastavovacím kolečkem 0 / -12 mm
Transportní poloha: ano
Sběrný koš: sériový, 50 l, nylon
Deflektor: sériový, zadní
Rukojeť: přímá, výškově nastavitelná, úplně sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Hmotnost: 15 kg

Akční cena v CZK s DPH = 4 250 CZK

MOC v CZK s DPH = 6 990 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

VA 357 B Objednací číslo: 16CHGJ0F650
EAN Kód: 4009269306249
3 v 1 systém: vertikutace, sběr, vyčesávání
Záběr: 35 cm
Motor: B&S 550 Series, 127 cm3  

Výkon (kW / min): 2,4 kW-3500 min-1

Startování: ruční
Šasi: ocel, s horním plastovým krytem
Objem palivové nádrže: 2,0 l
Nastavení výšky: centrálně, plynulé 0 / -15 mm
Transportní poloha: ano
Vertikutační valec: 15 nožů, průměr nožů 190 mm
Provzdušňovací válec: sériový (pružinový)
Sběrný koš: sériový, 45 l, nylon
Rukojeť: ergonomická, úplně sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 35 kg

Akční cena v CZK s DPH = 13 190 CZK

MOC v CZK s DPH = 14 490 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

VA 389 B Objednací číslo: 16CHHJ0H650
EAN Kód: 4009269306256
3 v 1 systém: vertikutace, sběr, vyčesávání
Záběr: 38 cm
Motor: B&S 750 Series, 163 cm3  

Výkon (kW / min): 3,5 kW-3600 min-1

Startování: ruční
Šasi: ocel, s horním plastovým krytem
Objem palivové nádrže: 3,1 l
Nastavení výšky: centrálně, plynulé 0 / -15 mm
Transportní poloha: ano
Vertikutační válec: 16 nožů, průměr nožů 190 mm
Provzdušňovací válec: sériový (pružinový)
Sběrný koš: sériový, 50 l, nylon
Rukojeť: ergonomická, úplně sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 37 kg

Akční cena v CZK s DPH = 14 390 CZK

MOC v CZK s DPH = 14 490 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

EXPERT UV 35 B Objednací číslo: 3635000
EAN Kód: 4009269363501
Záběr: 35 cm
Motor: B&S 550 Series, 127 cm3  

Výkon (kW / min): 2,4 kW-3600 min-1

Startování: ruční
Šasi: ocel, s horním plastovým krytem
Objem palivové nádrže: 2,0 l
Nastavení výšky: centrálně, plynulé 0 / -15 mm
Transportní poloha: ano
Vertikutační hřídel: 30 (15 dvojitých) nožů na

vertikutaci, 28 (14 dvojitých) 
pružin naprovzdušnění

Pohon nožů: klínový řemen
Sběrný koš: 60 l, TK-40 za příplatek
Rukojeť: Ergonomická, sklopná
Kolečka p/z: 200 mm / 200 mm
Kuličková ložiska: sériová
Hmotnost: 36 kg

Akční cena v CZK s DPH = 13 395 CZK

MOC v CZK s DPH = 16 990 CZK

Koš TK-40 za příplatek



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Elektrické drtiče, štěpkovače větví a fukary na listí

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Drtič SDE 2800 EVO 

Objednací číslo: 24BC7B1C650
EAN Kód: 4009269305747
Motor: 230 V, 2.800 W 
Průměr větví: max. 4,5 cm
Systém drcení:  2 otočné řezací nože, max. 2.850 min-1

Faktor zmenšení objemu: až do 10 : 1
Transportní kolečka: 2 zadní
Plastový box: 45 l, průhledný
Ochrana motoru: sériová
Pojistka proti samospuštění: sériová
Hmotnost: 24 kg

Akční cena v EUR s DPH = 4 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 7 890 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Štěpkovač SDL 2800 EVO 

Objednací číslo: 24BC7G1C650
EAN Kód: 4009269305761
Motor: 230 V, 2.800 W 
Průměr větví: max. 4,5 cm
Systém drcení:  frézovací válec s 8 zuby, max. 46 min-1

Faktor zmenšení objemu: až do 10 : 1
Transportní kolečka: 2 zadní
Plastový box: 45 l, průhledný
Ochrana motoru: sériová
Pojistka proti samospuštění: sériová
Hmotnost: 26 kg

Akční cena v CZK s DPH = 5 790 CZK

MOC v CZK s DPH = 8 790 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LBV 2600 E
Objednací číslo: 41BB0BE7650
EAN Kód: 4009269306195
Motor: 230 V, 2.600 W 
Max. sací/výstupní objem 
vzduchu: až 16 m³/min
Max. Rychlost vzduchu: až 270 km/h 
Ventilátor: možnost nastavení režimu nasávání nebo foukání 
Mulčování: faktor zmenšení objemu až do 10:1
Sběrný vak: 50 l, nylon
Rukojeť: ergonomická
Ramenní popruh: sériový
Škrabka na listí: sériová
Hmotnost: 3,5 kg 

Akční cena v CZK s DPH = 1 995 CZK

MOC v CZK s DPH = 2 390 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

Ostatní elektrické nářadí

Jiří Kortan|20. 11. 2020



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS E/400 T
Objednací číslo: 41AE4TDT650
EAN Kód: 4008423913514 
Šířka záběru: 25 cm
Motor/výkon: 400 W
Žací hlava: 2 - strunová žací hlava,  výsuv struny

automaticky, natočením žací hlavy 
o 90° seká i okraje trávníku

Žací struna: délka 2 x 5 m, 1,6 mm Ø
Systém na ochranu rostlin: ano
Rukojeť: s měkkou vložkou Softgrip
Násada: teleskopická, nastavitelná násada a 

rukojeť
Hmotnost: 2,2 kg

Akční cena v CZK s DPH = 1 190 CZK

MOC v CZK s DPH = 1 520 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS E/500 T
Objednací číslo: 41AE5TET650
EAN Kód: 4008423913538
Šířka záběru: 27 cm
Motor/výkon: 500 W
Žací hlava: 2 - strunová žací hlava,  výsuv struny

automaticky, natočením žací hlavy 
o 90° seká i okraje trávníku

Žací struna: délka 2 x 5 m, 1,6 mm Ø
Náhradní struna: sériová
Systém na ochranu rostlin: ano
Rukojeť: s měkkou vložkou Softgrip
Násada: teleskopická, nastavitelná násada a 

rukojeť
Hmotnost: 2,4 kg

Akční cena v CZK s DPH = 1 449 CZK

MOC v CZK s DPH = 1 520 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS E/420 H
Objednací číslo: 41AE4HH-650
EAN Kód: 4008423913507    
Délka lišty: 45 cm
Motor: 230 V, 420 W 
Zubová mezera: 18 mm
Rukojeť: obouruční ovládání
Hmotnost: 2,6 kg

Akční cena v CZK s DPH = 1 450 CZK

MOC v CZK s DPH = 1 790 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

LYCOS E/500 H
Objednací číslo: 41AE5HJ-650
EAN Kód: 4008423913521     
Délka lišty: 55 cm
Motor: 230 V, 500 W 
Zubová mezera: 18 mm
Rukojeť: obouruční ovládání
Hmotnost: 2,8 kg

Akční cena v CZK s DPH = 1 750 CZK

MOC v CZK s DPH = 2 290 CZK



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

HSE 55 V
Objednací číslo: 41AF0D-F650
Ean Kód: 4008423874037   
Délka lišty: 55 cm
Motor: 230 V, 650 W 
Střižná hlava: otočná o 180 °, s protiběžnými noži
Pracovní čepel: laserem vyřezané a oboustranně 

diamantem broušené nože
Zubová mezera: 26 mm
Rukojeť: obouruční ovládání, s měkkou 

vložkou Softgrip 
Hmotnost: 4,0 kg

Akční cena v CZK s DPH = 2 990 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 390 CZK

180°



© Copyright 2020 Špeciálne akcie SK 2021 | Ing. Juraj Kurek

HSE 65 V
Objednací číslo: 41AF0E-H650
Ean Kód: 4008423874044   
Délka lišty: 65 cm
Motor: 230 V, 700 W 
Střižná hlava: otočná o 180 °, s protiběžnými noži
Pracovní čepel: laserem vyřezané a oboustranně 

diamantem broušené nože
Zubová mezera: 26 mm
Rukojeť: obouruční ovládání, s měkkou 

vložkou Softgrip 
Hmotnost: 4,2 kg

Akční cena v CZK s DPH = 3 450 CZK

MOC v CZK s DPH = 3 990 CZK

180°



© Copyright 2020

Děkuji za vaší pozornost


